
1 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  (ΟΚΑΝΑ) 

Αβέρωφ 21, Αθήνα 104 33 

Τηλ.: 210-8898200       Αθήνα 19.03.2019 

FAX: 210-8253760      

Αρ.Αποφ. 1009 

 

Γενική Διεύθυνση 

Διεύθυνση Οικονομικών και  

Διοικητικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων   

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του Ν.2161/93 ( ΦΕΚ τ.Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

σήμερα, 

β) του Ν.3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)»  (ΦΕΚ τ.Α΄ 103/25-

05-2006), όπως ισχύει σήμερα, 

γ) του Ν.4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 

τ. Α΄ 74/20.03.2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 

υπ’ αριθ. Δ.ΥΓ6/Γ.Π.οικ.104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ 

τ.Β΄αρ.1603/30-10-2003). 

3. Τις διατάξεις της παρ. 1, του αρ. 41 του Ν.4058/2012 (ΦΕΚ τ. Α΄ αρ.63/22.03.2012) 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Την υπ’ αριθμ. 5384/19.12.2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

5. Την απόφαση του θέματος 6 της 258ης/26.02.2019 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 

Οργανισμού. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

και εγκρίνουμε την προσωρινή αξιολογική κατάταξη των υποψηφίων για την Επιλογή 

ενός (1) Νοσηλευτή ΠΕ ή ΤΕ για τη συνεργασία υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου 

απόδειξης παροχής υπηρεσιών της υπ’ αριθμ. 5384/19.12.2018 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την Αττική και ως εξής: 

 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΓΙΑ ΑΤΤΙΚΗ ΤΗΣ 
ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 5384/19.12.2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΖΑΕ4690ΩΡ-1ΜΦ



2 
 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 4/15.01.2019 ΑΛΕΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 

 

 

 

           Ο Γενικός Διευθυντής  

 

 

                 Δρ. Αντώνιος Γκανάς    

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή 

1. κο Πρόεδρο 

2. κο Γενικό Διευθυντή 

3. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 

ΑΔΑ: 7ΖΑΕ4690ΩΡ-1ΜΦ


		2019-03-28T08:59:44+0200
	Athens




